
GLEN MORAY CLASSIC dāvanu kārba ar 2 glāzēm

Glen Moray Elgin Classic, tradicionāls Skotijas Speyside reģiona
raksturs tā vislabākajā izpausmē. Dāvanu iepakojumā ar divām
glāzēm

Tilpums
0.7 L
Bottle volume

0.7 L

Quantity 1

Pievienot grozam

Aromāts: Citrusaugļi un siltas svaigi ceptas smilšu kūka

Garša: Iesalains īrisa saldums ar upenēm un smaržīgu citronzāles citrusa miziņu.

Pēcgarša: Mierinoša un silta. Karamelizētie citrusaugļi aizplūst, atklājot smalkas garšvielas.

Radīts pašā Speyside sirdī un tiek ražots jau kopš 1897. gada, iemieso klasiski augļaino Speyside stilu. Glen
Moray ir divreiz destilēts mūsu vara destilācijas traukos Lossie upes krastos, kā tas ir bijis vairāk nekā 120 gadus.
Pēc tam ar prasmēm, kas tiek nodotas no paaudzes paaudzē, mūsu amatnieki rūpīgi nobriedina Glen Moray
viskiju mūsu tradicionālajās noliktavās, kurās ir vairāk nekā 100 000 mucu. Eksperti dažādu veidu mucu
izgatavošanā un izturēšanā rada garšas kas pieejamas Glen Moray sortimenta portfelī.

Ietverošo un izaicinošo Glen Moray viskiju gan tīrā veidā, gan kokteiļos bauda gan cienītāji, gan viskija eksperti.
Tradicionāls Speyside raksturs tās labākajā izpausmē.

Elgin Classic ir lieliski sabalansēts un maigs viskijs. Pilnībā izturēts bijušajās burbona mucās, lai piešķirtu
krēmveida vaniļas un gaiša ozola raksturu.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Viskijs

ALKOHOLA SATURS 40,0 %

VALSTS Skotija

IEPAKOJUMS Pudele iepakojuma kastē


	GLEN MORAY CLASSIC dāvanu kārba ar 2 glāzēm

